АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2011 года
№32
«Об утверждении стратегии социально Экономического развития городского поселения города Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области на период до 2020 года»
Руководствуясь Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития  городского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области до 2020 года».

       2. Организовать исполнение данной Стратегии,  направленной  на развитие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           человеческого капитала и повышение качества жизни населения городского поселения г.Поворино.
       3. Контроль процесса реализации Стратегии осуществляется комиссией по экономике, бюджету и налогам.
Глава администрации городского

поселения город Поворино                                                          Н.А. Подболотов